
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4OQTQBNXREWGILUM5QQPA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 23 de Setembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2380

 
 

 
 

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 

• Extrato de Contrato - Contrato 0200312003-Saúde – Dispensa de 
Licitação Nº 05.002/2020 – DL - Objeto: Locação de imóvel onde 
funcionará o laboratório de análises clínicas (coleta, análise e limpeza) 
e consultório médico do hospital municipal de São Benedito-CE. 



 
 
 

Prefeitura Municipal de São Benedito – CE.- CNPJ. 07.778.129/0001-74  
Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, Fone (88) 36261347, Cep. 62.370-000 – São Benedito – Ce. 

 

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO 0200312003 –Saúde - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05.002/2020 - DL. Objeto: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL ONDE FUNCIONARÁ O LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 
(COLETA, ANÁLISE E LIMPEZA) E CONSULTÓRIO MÉDICO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO 
BENEDITO-CE. Valor Global de R$ 12.000,00 ( doze mil reais ) a ser pagos em parcelas mensais 
de R$ 1.000,00 ( hum mil reais). Dotação Orçamentária: Funcional Programática: 
05.02.1030210072.030 -  MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR- 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.01.00.00-Outros Serv. Terceiros - PF. Fonte de Recursos: 
vinculado.   Signatários: Município de São Benedito - SECRETARIA DE SAÚDE, representado neste 
ato pela Srª. MARIA WALDILENE MARTINS  e de outro lado o  Sr. ELIANE TARGINO RODRIGUES. 
Vigência do Contrato: 12(doze) meses. Data do Contrato: 12/03/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4OQTQBNXREWGILUM5QQPA

Quarta-feira
23 de Setembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2380

Extratos de Contratos


		2020-09-23T17:52:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




